

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady (všeobecné a předběžné položky)**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady (všeobecné a předběžné položky)**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** AFRY CZ s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění JKSO:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady (všeobecné a předběžné položky)
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady (všeobecné a předběžné položky)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Dopravně inženýrská opatření v průběhu realizace celé stavby dle požadavku investora. Položka zahrnuje veškeré náklady spojené se zřízením DIO po celou dobu výstavby, zajištění potřebných povolení a rozhodnutí vč. zpracování návrhu DIO dle konkrétního postupu prací zhotovitele, vyřízení a projednání s DI-PČR. Včetně dopravního značení - dodání, montáž, provozování, demontáž s odvozem 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí včetně úhrady za vytyčení, odpovědnost za jejich neporušení po dobu výstavby a zpětné předání jejich správcům, zajištění oprávněných požadavků správců sítí. Čerpání se souhlasem investora. 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby, včetně vytyčení stavby a průběhu inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě). Zaměření všech zhotovitelem provedených prací po celou dobu realizace stavby. Čerpání se souhlasem investora 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady (všeobecné a předběžné položky)
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady (všeobecné a předběžné položky)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby				
4	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000		
			Vypracování Havarijního plánu a zajištění realizace souvisejících opatření				
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000		
			Dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření (v písemné i digitální formě). DSPS a Závěrečná souhrnná zpráva zhotovitele bude vypracována a předána zhotovitelem objednateli dle požadavků SOD.				
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
6	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000		
			zajištění výluhů, rozborů a zprávy pro stanovení způsobu nakládání s frézovaným asfaltobetonovým materiálem v souladu s Vyhláškou 130/2019 Sb.				
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
7	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000		
			Náklady spojené s vybudováním, provozem, vyklizením a odstraněním objektů ZS, vč.přípojek energií, vč.plateb za energie, vč. zajištění přístupu na staveniště, vč.úklidu ploch po ZS.				
			1=1,000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady (všeobecné a předběžné položky)
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady (všeobecné a předběžné položky)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy**Objekt:** SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1**Rozpočet:** SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** AFRY CZ s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění JKSO:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1
Rozpočet: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	4,800		
			skládky související s uložením odpadu na skládce. Vybouraný asfaltový kryt vozovky (2,4 t/m3). k položce 11313 2,0*2,4=4,800 [A] Celkem: A=4,800 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	29,840		
			Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Zemina (2,0 t/m3). k pol. 12922 3,32*2,0=6,640 [A] 12373 11,6*2,0=23,200 [C] Celkem: A+C=29,840 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	33,250		
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Sypké vozovkové vrstvy (1,9t/m3) k pol. 11332 17,5*1,9=33,250 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0	Všeobecné konstrukce a práce						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1
Rozpočet: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM Vybourání stávající ložné vrstvy v tl. 60 mm vč. odvozu a uložení na skládku poplatek za skládku uveden v položce 014102.3 2,0=2,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,000		
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění vrstvy pod stávající zpevněnou asfaltovou plochou tl.0,3 m vč. odvozu a uložení na skládku poplatek za skládku uveden v pol. 014102.2 17,5=17,500 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	17,500		
6	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování tl. 45 mm Na 2 místech bude proveden „zápich“ na délce 5 m s proměnnou tloušťkou frézování 0-45 mm Včetně odvozu a uložení na místo určené investorem 10,46=10,460 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se	M3	10,460		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1
Rozpočet: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	11,600		
			Odkop zeminy v sanované části vč. odvozu na skládku Uložení na skládku v pol. 17120, poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 11,6=11,600 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1
Rozpočet: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	33,200		
			Odkop nezpevněné krajnice vč. odvozu a uložení na skládku				
			Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1				
			33,2=33,200 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.				
			Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	11,600		
			Uložení výkopku na skládku				
			k pol. 12373				
			11,6=11,600 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru				
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				
			- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech				
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu				
			- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				
			- spouštění a nošení materiálu				
			- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů				
			- svahování, uzavírání povrchů svahů				
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
11	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	58,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1
Rozpočet: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Úprava zemní pláně v místě sanace 58=58,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
			Zemní práce				
5			Komunikace				
12	56330	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA, fr. 0/63, tl. 2×0,2 m 23,3=23,300 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	23,300		
13	56330	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA, fr. 0/32, tl. 0,15 m 8,7=8,700 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	8,700		
14	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Asfaltový recyklát, tl. 0,10 m, šířka 0,5 m. Strojní pokládka krajnicovým finišerem s integrovanou hutnicí desky.	M3	3,320		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1
Rozpočet: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			33,2*0,1=3,320 [A] Celkem: A=3,320 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
15	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	67,800		
			PI-C 1,0 kg/m2. Pod ACL 22 v místě sanace podloží. Koeficient rozšíření ACL pod ACO 0,57/0,5=1,14 67,8=67,800 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
16	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	200,000		
			Pod ACO, PS-C 0,30 kg/m2 200=200,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
17	574A05		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16	M3	9,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1
Rozpočet: SO101.1 Oprava komunikace úseku č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Nový ohrusný beton, tl. 45 mm 9=9,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
18	574C07		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22	M3	4,070		
			Nová ložná vrstva v místě sanace podloží, tl.60 mm Koeficient rozšíření ACL pod ACO 0,57/0,5=1,14 4,07=4,070 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
19	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	12,000		
			Zalítí spáry u napojení na stávající stav. k pol. 919111 12=12,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2018/0058	Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt:	SO101.1	Oprava komunikace úseku č.1
Rozpočet:	SO101.1	Oprava komunikace úseku č.1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace	- dodávku předepsaného materiálu				
			- vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
9		Ostatní konstrukce a práce					
20	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	12,000		
			Řezání tl. 45 mm u napojení na stávající asfaltovou vozovku, která zůstane zachována.				
			Zálivka v pol. 58910				
			12=12,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
9		Ostatní konstrukce a práce					
Celkem:							



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy

Objekt: SO101.2 Oprava komunikace úseku č.2

Rozpočet: SO101.2 Oprava komunikace úseku č.2

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: AFRY CZ s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Zatřídění JKSO:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.2 Oprava komunikace úseku č.2
Rozpočet: SO101.2 Oprava komunikace úseku č.2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	177,860		
			Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Zemina (2,0 t/m3). k pol. 12922 88,93*2,0=177,860 [A] Celkem: A=177,860 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	40,095		
			Frézování tl. 45 mm Včetně odvozu a uložení na místo určené investorem 891*0,045=40,095 [A] Celkem: A=40,095 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
3	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	889,300		
			Odkop nezpevněné krajnice vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 889,3=889,300 [A] Celkem: A=889,300 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.2 Oprava komunikace úseku č.2
Rozpočet: SO101.2 Oprava komunikace úseku č.2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce	Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
5		Komunikace					
4	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	88,930		
			Asfaltový recyklát, tl. 0,10 m, šířka 0,5 m. Strojní pokládka krajnicovým finišerem s integrovanou hutnicí desky. (889,3)*0,1=88,930 [A] Celkem: A=88,930 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
5	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	889,300		
			Pod ACO, PS-C 0,30 kg/m2 889,3=889,300 [A] Celkem: A=889,300 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
6	574A05		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16	M3	40,019		
			Nový obrusný beton, tl.0,045 m				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.2 Oprava komunikace úseku č.2
Rozpočet: SO101.2 Oprava komunikace úseku č.2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(889,3)*0,045=40,019 [A] Celkem: A=40,019 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
7	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	1 778,500		
			Zalití spáry u napojení na stávající stav. k pol. 919111 1778,5=1 778,500 [A] Celkem: A=1 778,500 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
8	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	1 778,600		
			Řezání tl. 45 mm u napojení na stávající asfaltovou vozovku, která zůstane zachována. Zálivka v pol. 58910 1778,6=1 778,600 [A] Celkem: A=1 778,600 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.2 Oprava komunikace úseku č.2
Rozpočet: SO101.2 Oprava komunikace úseku č.2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy

Objekt: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3

Rozpočet: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: AFRY CZ s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Zatřídění JKSO:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3
Rozpočet: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	5,328		
			skládky související s uložením odpadu na skládce. Vybouraný asfaltový kryt vozovky (2,4 t/m3). k položce 11313 2,22*2,4=5,328 [A] Celkem: A=5,328 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	27,740		
			Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Zemina (2,0 t/m3). k pol. 12922 2,57*2,0=5,140 [A] 12373 11,3*2,0=22,600 [B] Celkem: A+B=27,740 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	32,300		
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Sypké vozovkové vrstvy (1,9t/m3) k pol. 11332 17*1,9=32,300 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0	Všeobecné konstrukce a práce						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3
Rozpočet: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM Vybourání stávající ložné vrstvy v tl. 60 mm vč. odvozu a uložení na skládku poplatek za skládku uveden v položce 014102.3 37*0,06=2,220 [A] Celkem: A=2,220 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,220		
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění vrstvy pod stávající zpevněnou asfaltovou plochou tl.0,3 m vč. odvozu a uložení na skládku poplatek za skládku uveden v pol. 014102.2 17=17,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	17,000		
6	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování tl. 45 mm Včetně odvozu a uložení na místo určené investorem 154*0,045=6,930 [A] Celkem: A=6,930 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt	M3	6,930		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3
Rozpočet: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
7	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	11,300		
			Odkop zeminy v sanované části vč. odvozu na skládku Uložení na skládku v pol. 17120, poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 11,3=11,300 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3
Rozpočet: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	25,700		
			Odkop nezpevněné krajnice vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 25,7=25,700 [A] Celkem: A=25,700 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	11,300		
			Uložení výkopku na skládku k pol. 12373 11,3=11,300 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	57,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3
Rozpočet: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Úprava zemní pláně v místě sanace 57=57,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
			Zemní práce				
5			Komunikace				
11	56330	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA, fr. 0/63, tl. 2×0,2 m 22,8=22,800 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	22,800		
12	56330	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA, fr. 0/32, tl. 0,15 m 8,5=8,500 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	8,500		
13	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Asfaltový recyklát, tl. 0,10 m, šířka 0,5 m. Strojní pokládka krajnicovým finišerem s integrovanou hutnicí desky.	M3	2,570		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3
Rozpočet: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(25,7)*0,1=2,570 [A] Celkem: A=2,570 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
14	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	43,890		
			PI-C 1,0 kg/m2. Pod ACL 22 v místě sanace podloží. Koeficient rozšíření ACL pod ACO 0,57/0,5=1,14 38,5*1,14=43,890 [A] Celkem: A=43,890 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
15	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	154,200		
			Pod ACO, PS-C 0,30 kg/m2 154,2=154,200 [A] Celkem: A=154,200 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
16	574A05		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16	M3	6,939		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3
Rozpočet: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Nový obrušný beton, tl.0,045 m (154,2)*0,045=6,939 [A] Celkem: A=6,939 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
17	574C07		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22	M3	2,633		
			Nová ložná vrstva v místě sanace podloží, tl.0,06 m. Koeficient rozšíření ACL pod ACO 0,57/0,5=1,14 38,5*1,14*0,06=2,633 [A] Celkem: A=2,633 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
18	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	14,600		
			Zalítí spáry u napojení na stávající stav. k pol. 919111 9,5+5,1=14,600 [A] Celkem: A=14,600 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018/0058 Třebíč - Střítež, Oprava objízdné trasy
Objekt: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3
Rozpočet: SO101.3 Oprava komunikace úseku č.3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
			Komunikace				
9			Ostatní konstrukce a práce				
19	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	14,600		
			Řezání tl. 45 mm u napojení na stávající asfaltovou vozovku, která zůstane zachována. Zálivka v pol. 58910 9,5+5,1=14,600 [A] Celkem: A=14,600 [B]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
9			Ostatní konstrukce a práce				
			Celkem:				